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Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid M   P   Sp  OAS AS  RAK. AO  TRST SL  SPK 

1 6 28,46 VAN AERSCHOT NOR WERCHT 195172 212083010 2 / 5 25 111508,0 1258,09  615 . . . . . . .  1560  885

2 1 15,42 LENS RUDI KEERBE 199318 211741511 1 / 3 25 112032,0 1241,60  1215 . . . . . . . .  443

3 6 15,84 VAN AERSCHOT NOR WERCHT 2 203394411 3 / 5 25 111728,0 1239,45  135 . .  450 .  675 . . .  443

4 1 3,07 DE CONINCK A&N BERG 185720 212091311 3 / 5 25 111057,0 1230,34  135  90  105 . . . . . . .

5 1 1,26 RANS MARC HAASRO 183516 217561611 3 / 7 25 110912,0 1230,00  135 . . . . . . . . .

6 6 13,81 CLOETENS DIRK ROTSEL 192393 209104111 1 / 6 25 111651,0 1226,61  1215  270 . . . . . . . .

7 1 9,21 TERRYN NICO KEERBE 198941 219556611 1 / 2 25 112220,0 1225,51  615  375 . . . . . . . .

8 1 9,07 DE CONINCK A&N BERG 2 212092611 1 / 5 25 111139,0 1224,66  315  90  120  450 . . . . . .

9 6 1,26 GOOSSENS WILLY ROTSEL 198029 207280309 1 / 4 25 112208,0 1221,40  135 . . . . . . . . .

10 1 0,42 STOUTEN FLORENT TREMEL 197671 203753911 1 / 11 25 112213,7 1218,47  45 . . . . . . . . .

11 1 4,19 LENS RUDI KEERBE 2 211748711 3 / 3 25 112350,0 1216,59 . . .  450 . . . . . .

12 1 13,81 DE CONINCK A&N BERG 3 211104310 2 / 5 25 111244,0 1215,98  135 . . .  675  675 . . . .

13 1 6,56 RANS MARC HAASRO 2 217561811 1 / 7 25 111101,0 1215,20  255 . .  450 . . . . . .

14 1 1,81 STOUTEN FLORENT TREMEL 2 207102009 3 / 11 25 112257,7 1212,99  45 . .  150 . . . . . .

15 1 1,26 VAN AVONDT WILLY WESPEL 191235 215011811 2 / 2 25 111800,0 1210,35  135 . . . . . . . . .

16 1 0,42 STOUTEN FLORENT TREMEL 3 205576008 9 / 11 25 112337,7 1208,05  45 . . . . . . . . .

17 1 9,35 RANS MARC HAASRO 3 204413409 2 / 7 25 111156,0 1207,87  135 . . .  615  255 . . . .

18 1 4,88 RANS MARC HAASRO 4 219954010 7 / 7 25 111245,0 1201,41  135 . .  390 . . . . . .

19 1 1,81 STOUTEN FLORENT TREMEL 4 207105909 5 / 11 25 112450,7 1199,13  45 . .  150 . . . . . .

20 1 2,23 DE CONINCK A&N BERG 4 215930409 4 / 5 25 111510,0 1196,91 . . .  15  210  15 . . . .

21 1 0,00 VANDENBROECK MAR VELTEM 185901 211306810 1 / 5 25 111525,7 1196,06 . . . . . . . . . .

22 1 0,00 VANDENBROECK MAR VELTEM 2 211307610 5 / 5 25 111542,7 1193,88 . . . . . . . . . .

23 1 1,26 CLAES JOS ST-PIE 195791 211566810 2 / 7 25 112402,0 1193,61  135 . . . . . . . . .

24 1 0,42 VERELST RENE WINKSE 188709 204046407 4 / 7 25 111826,0 1191,09  45 . . . . . . . . .

25 1 0,00 VANDENBROECK MAR VELTEM 3 207078911 3 / 5 25 111606,7 1190,82 . . . . . . . . . .

26 6 1,26 GOOSSENS WILLY ROTSEL 2 203382711 3 / 4 25 112625,0 1189,96  135 . . . . . . . . .

27 6 0,00 CLOETENS DIRK ROTSEL 2 209100311 6 / 6 25 112158,0 1187,86 . . . . . . . . . .

28 1 0,42 VAN AVONDT WILLY WESPEL 2 215011311 1 / 2 25 112121,0 1185,22  45 . . . . . . . . .

29 1 0,42 VAN AERSCHOT JUL WIJGMA 191573 202544810 1 / 3 25 112139,0 1185,11  45 . . . . . . . . .

30 1 0,42 STOUTEN FLORENT TREMEL 5 205136108 6 / 11 25 112650,7 1184,76  45 . . . . . . . . .

31 1 0,42 VANDERSTAPPEN JU VELTEM 185587 211296610 5 / 7 25 111641,0 1184,47  45 . . . . . . . . .

32 1 0,42 RANS MARC HAASRO 5 219955610 4 / 7 25 111513,0 1182,32  45 . . . . . . . . .

33 1 0,42 SCHEPERS MAURITS VELTEM 188913 202638610 3 / 4 25 112041,0 1175,69  45 . . . . . . . . .

34 6 0,42 GILIS EUGENE WILSEL 193238 207306610 2 / 7 25 112434,0 1174,22  45 . . . . . . . . .

35 1 0,42 BEC PIERRE erps k 183881 215582111 2 / 2 25 111646,0 1172,96  45 . . . . . . . . .

36 1 0,42 VERELST RENE WINKSE 2 201848908 7 / 7 25 112101,0 1171,98  45 . . . . . . . . .

37 6 0,00 GOOSSENS WILLY ROTSEL 3 207425108 2 / 4 25 112859,0 1171,89 . . . . . . . . . .

38 1 4,19 VANDENBROECK MAR VELTEM 4 211307110 4 / 5 25 111841,7 1171,44 . . . . . . .  450 . .

39 1 0,00 DENIS JEAN & REN HERENT 187365 202012310 1 / 8 25 112001,0 1170,91 . . . . . . . . . .

40 6 0,00 CLOETENS DIRK ROTSEL 3 209101011 3 / 6 25 112434,0 1169,09 . . . . . . . . . .

41 6 4,19 VAN AERSCHOT NOR WERCHT 3 203394911 5 / 5 25 112657,0 1169,05 . . . . . . .  450 . .

42 1 0,00 VERELST RENE WINKSE 3 202459510 3 / 7 25 112128,0 1168,72 . . . . . . . . . .

43 6 0,00 CLOETENS DIRK ROTSEL 4 201524508 4 / 6 25 112443,0 1168,02 . . . . . . . . . .

44 1 0,00 VERELST RENE WINKSE 4 207942406 5 / 7 25 112134,0 1168,00 . . . . . . . . . .

45 1 0,00 VERELST RENE WINKSE 5 202459210 2 / 7 25 112140,0 1167,27 . . . . . . . . . .

46 6 0,00 CLOETENS DIRK ROTSEL 5 209102011 5 / 6 25 112458,0 1166,25 . . . . . . . . . .

47 1 4,19 GEENS RENE KAMPEN 189764 210829310 2 / 2 25 112303,0 1163,84 . . . . . . .  450 . .

48 1 0,00 TERRYN NICO KEERBE 2 211761911 2 / 2 25 113109,0 1162,38 . . . . . . . . . .

49 1 0,00 VAN AERSCHOT JUL WIJGMA 2 202543710 3 / 3 25 112501,0 1160,93 . . . . . . . . . .

50 1 0,00 VAN FRAECHEM WIL KAMPEN 187072 210832510 1 / 3 25 112131,0 1158,22 . . . . . . . . . .

51 1 0,00 DENIS JEAN & REN HERENT 2 203783407 7 / 8 25 112218,0 1154,44 . . . . . . . . . .

52 6 0,42 VAN AERSCHOT NOR WERCHT 4 203392411 4 / 5 25 112914,0 1153,27 . . . . . . .  45 . .

53 1 0,00 WINNEPENNINCKX M HERENT 189491 202339510 5 / 8 25 112418,7 1153,24 . . . . . . . . . .

54 1 0,00 SENTE - CRETEN HERENT 188111 202221610 3 / 10 25 112309,7 1152,91 . . . . . . . . . .
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Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid M   P   Sp  OAS AS  RAK. AO  TRST SL  SPK 

55 1 0,00 VERHOEVEN JULIEN KESSEL 187730 207501011 10 / 17 25 112316,0 1149,84 . . . . . . . . . .

56 1 0,28 VANDENBROECK MAR VELTEM 5 207079211 2 / 5 25 112153,7 1148,28 . . . . . .  30 . . .

57 1 0,00 VERHOEVEN JULIEN KESSEL 2 202070310 6 / 17 25 112335,0 1147,61 . . . . . . . . . .

58 1 0,00 VERHOEVEN JULIEN KESSEL 3 219297511 12 / 17 25 112337,0 1147,38 . . . . . . . . . .

59 1 0,00 STOUTEN FLORENT TREMEL 6 203896511 11 / 11 25 113224,7 1146,51 . . . . . . . . . .

60 1 3,35 JANSSENS MICHEL WILSEL 191475 206447111 1 / 1 25 112723,0 1143,93 . . . . . .  360 . . .

61 1 1,40 STOUTEN FLORENT TREMEL 7 207100409 7 / 11 25 113319,7 1140,44 . . . . . .  150 . . .

62 1 0,00 WINNEPENNINCKX M HERENT 2 203520709 8 / 8 25 112647,7 1136,07 . . . . . . . . . .

63 1 0,00 DENIS JEAN & REN HERENT 3 207451011 8 / 8 25 112518,0 1133,49 . . . . . . . . . .

64 1 1,40 DE CONINCK A&N BERG 5 211104010 5 / 5 25 112404,0 1131,98 . . . . . .  150 . . .

65 1 4,19 VANDERSTAPPEN JU VELTEM 2 217536705 1 / 7 25 112437,0 1127,39 . . . . . .  450 . . .

66 1 4,19 VANDERSTAPPEN JU VELTEM 3 204436908 6 / 7 25 112459,0 1124,88 . . . . . .  450 . . .

67 1 0,00 DENIS JEAN & REN HERENT 4 207450211 6 / 8 25 112647,0 1123,40 . . . . . . . . . .

68 1 0,00 VERELST RENE WINKSE 6 201849808 1 / 7 25 112807,0 1122,49 . . . . . . . . . .

69 1 4,19 SENTE - CRETEN HERENT 2 220719809 1 / 10 25 112748,7 1120,97 . . . . . .  450 . . .

70 1 4,19 SENTE - CRETEN HERENT 3 207288711 5 / 10 25 112750,7 1120,74 . . . . . .  450 . . .

71 6 0,00 GILIS EUGENE WILSEL 2 207306110 1 / 7 25 113235,0 1119,68 . . . . . . . . . .

72 1 0,00 VERHOEVEN JULIEN KESSEL 4 201987108 7 / 17 25 112806,0 1116,78 . . . . . . . . . .

73 1 0,00 VERHOEVEN JULIEN KESSEL 5 202076410 13 / 17 25 112812,0 1116,11 . . . . . . . . . .

74 1 1,40 STOUTEN FLORENT TREMEL 8 203892511 4 / 11 25 113712,7 1115,45 . . . . . .  150 . . .

75 1 0,00 VAN AERSCHOT JUL WIJGMA 3 203398609 2 / 3 25 113157,0 1114,12 . . . . . . . . . .

1 4,20 VAN FRAECHEM DEN KAMPEN Terugbetaling . . . . . .  420 . . .

klachten woensdag van 18u30-19u op 0472/515319    

Nieuw Verbond Grote straal                        
SOISSONS Jaarse van 250513, gelost om 0840, centraal punt 200000. 285 Duiven 46 Deelnemers
 Samenvatting spiegellijst

M   M   M   M   M   M   M   M   M   M   M   P   P   P   P   P   P   P   P   P   Sp  Sp  Sp  Sp  

0 15 30 60 75 150 300 600 900 1500 3000 15 30 60 75 150 300 600 900 1500 15 30 60 75

285 101 38 14 6 6 0 0 0 0 0 13 8 4 1 0 0 0 0 0 10 7 1 0

Sp  Sp  OAS OAS OAS OAS OAS AS  AS  AS  AS  AS  RAK. RAK. RAK. RAK. RAK. AO  AO  AO  TRST SL  SL  SPK 

150 300 15 30 60 75 150 15 30 60 75 150 15 30 60 75 150 15 30 60 45 15 30 15

0 0 104 60 4 0 0 38 15 2 0 0 54 18 3 0 0 117 74 5 61 77 33 75

SPK 

30

40

Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid M   P   Sp  OAS AS  RAK. AO  TRST SL  SPK 

1 1 11,16 RANS MARC HAASRO 183516 216851012 2 / 12 25 110651,0 1249,68  45 . . . . . . .  1155 .

2 1 20,01 DE CONINCK A&N BERG 185720 617741912 21 / 21 25 111049,0 1231,43 . . . . . . . .  990  1162

3 1 6,80 DE CONINCK A&N BERG 2 213021112 19 / 21 25 111114,0 1228,04 . . .  150 . . . . .  581

4 1 8,89 DE CONINCK A&N BERG 3 213020912 3 / 21 25 111142,0 1224,26  135  90  150 . . . . . .  581

5 1 0,00 VANDENBROECK MAR VELTEM 185901 204139212 3 / 3 25 111240,7 1217,60 . . . . . . . . . .

6 1 0,00 LENS RUDI KEERBE 199318 611581312 3 / 3 25 112417,0 1213,26 . . . . . . . . . .

7 1 4,19 VANDENBROECK MAR VELTEM 2 204139712 1 / 3 25 111314,7 1213,10 . . .  450 . . . . . .

8 1 1,26 VERELST RENE WINKSE 188709 203672412 2 / 3 25 111652,0 1202,99  135 . . . . . . . . .

9 1 1,26 DE BECKER FRANS TILDON 190278 208155912 1 / 8 25 111816,0 1202,26  135 . . . . . . . . .

10 1 0,00 HEYLIGHEN HENRI ROTSEL 195108 218405812 6 / 6 25 112230,0 1200,67 . . . . . . . . . .

11 1 5,72 HEYLIGHEN HENRI ROTSEL 2 218405212 1 / 6 25 112328,0 1193,56  135  270  210 . . . . . . .

12 1 6,98 DE CONINCK A&N BERG 4 213021712 4 / 21 25 111537,0 1193,45  135  15 .  150  225  225 . . . .

13 1 4,19 DE CONINCK A&N BERG 5 213024312 20 / 21 25 111551,0 1191,66 . . . .  225  225 . . . .

14 1 0,00 DE BECKER FRANS TILDON 2 208153312 7 / 8 25 111948,0 1190,73 . . . . . . . . . .

15 1 1,40 DE CONINCK A&N BERG 6 213024812 12 / 21 25 111601,0 1190,39 . . .  150 . . . . . .

16 1 0,00 DE CONINCK A&N BERG 7 213024012 9 / 21 25 111621,0 1187,85 . . . . . . . . . .

17 1 0,00 WINNEPENNINCKX M HERENT 189491 204120712 7 / 8 25 111956,7 1184,73 . . . . . . . . . .

18 1 0,42 VAN AERSCHOT JUL WIJGMA 191573 214883712 2 / 5 25 112151,0 1183,65  45 . . . . . . . . .

19 1 1,40 DE CONINCK A&N BERG 8 213024212 5 / 21 25 111701,0 1182,80 . . .  150 . . . . . .

20 1 1,26 JANSSENS MICHEL WILSEL 191475 211900712 3 / 9 25 112157,0 1182,31  135 . . . . . . . . .

21 1 5,44 JANSSENS MICHEL WILSEL 2 216695012 1 / 9 25 112158,0 1182,19  135 . .  450 . . . . . .

22 1 1,26 DE BECKER FRANS TILDON 3 208150512 4 / 8 25 112059,0 1181,97  135 . . . . . . . . .

23 1 0,00 HEYLIGHEN HENRI ROTSEL 3 218406612 5 / 6 25 112505,0 1181,88 . . . . . . . . . .

24 1 2,09 DE CONINCK A&N BERG 9 213022912 18 / 21 25 111725,0 1179,80 . . . . .  225 . . . .

25 1 3,91 DE CONINCK A&N BERG 10 213020212 2 / 21 25 111726,0 1179,67  135 . .  150 .  135 . . . .

26 1 0,00 TERRYN NICO KEERBE 198941 215386512 2 / 5 25 112845,0 1178,91 . . . . . . . . . .

27 6 2,93 CALLAERTS - SEMP WILSEL 191296 216700112 2 / 13 25 112217,0 1178,78  315 . . . . . . . . .

28 6 7,11 CALLAERTS - SEMP WILSEL 2 216709712 4 / 13 25 112234,0 1176,72  315 . .  450 . . . . . .

29 1 0,00 WELLEMANS & ZOON BOORTM 191701 214080312 1 / 3 25 112327,0 1172,84 . . . . . . . . . .

30 1 0,00 DE CONINCK A&N BERG 11 213024412 14 / 21 25 111826,0 1172,23 . . . . . . . . . .

31 1 8,37 LENS RUDI KEERBE 2 215363112 2 / 3 25 113018,0 1170,39 . . .  450 .  450 . . . .
SOISSONS Nieuw Verbond Grote straal 2



Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid M   P   Sp  OAS AS  RAK. AO  TRST SL  SPK 

32 1 16,60 LENS RUDI KEERBE 3 215364112 1 / 3 25 113020,0 1170,16  1215 . . .  570 . . . . .

33 1 0,00 DE BECKER FRANS TILDON 4 208152412 5 / 8 25 112239,0 1169,86 . . . . . . . . . .

34 1 1,40 DE CONINCK A&N BERG 12 213021612 7 / 21 25 111850,0 1169,28 . . .  150 . . . . . .

35 1 0,00 VAN FRAECHEM DEN KAMPEN 187315 204063112 2 / 5 25 112017,3 1168,61 . . . . . . . . . .

36 1 0,00 CLAES JOS ST-PIE 195791 208228612 10 / 14 25 112742,0 1167,51 . . . . . . . . . .

37 1 0,00 PAEPS WIM BERTEM 183413 204103012 2 / 17 25 111715,0 1166,38 . . . . . . . . . .

38 6 0,42 PEETERS VITAL WEZEMA 196311 213366812 7 / 7 25 112820,9 1166,10  45 . . . . . . . . .

39 1 0,00 DE BECKER FRANS TILDON 5 208154112 8 / 8 25 112319,0 1165,09 . . . . . . . . . .

40 6 0,42 GILIS EUGENE WILSEL 193238 210387512 4 / 8 25 112619,0 1161,87  45 . . . . . . . . .

41 1 0,00 VERVLOESEM RONNY BETEKO 198563 218492612 7 / 12 25 113115,0 1159,49 . . . . . . . . . .

42 6 0,42 CALLAERTS - SEMP WILSEL 3 216707312 12 / 13 25 112518,0 1157,27  45 . . . . . . . . .

43 1 0,00 PAEPS WIM BERTEM 2 204102112 6 / 17 25 111838,0 1156,21 . . . . . . . . . .

44 1 9,63 DE CONINCK A&N BERG 13 213024612 1 / 21 25 112042,0 1155,69  735  300 . . . . . . . .

45 1 0,42 GEENS RENE KAMPEN 189764 214530412 3 / 4 25 112442,0 1152,18  45 . . . . . . . . .

46 1 0,00 DENIS STEFANIE HERENT 187498 203930212 3 / 4 25 112325,0 1147,36 . . . . . . . . . .

47 1 0,00 CAMMAERTS OMER WILSEL 189830 204140412 2 / 2 25 112527,0 1147,36 . . . . . . . . . .

48 1 0,00 COCHET ROGER EVERBE 182124 204010912 2 / 3 25 111912,0 1144,00 . . . . . . . . . .

49 1 0,00 VANHORENBEEK FRA TILDON 190546 204150612 2 / 5 25 112643,0 1142,93 . . . . . . . . . .

50 1 0,00 PAEPS WIM BERTEM 3 204100112 11 / 17 25 112041,0 1141,46 . . . . . . . . . .

51 1 4,60 HEYLIGHEN HENRI ROTSEL 4 218406312 2 / 6 25 113105,0 1140,43  45 . .  360 .  90 . . . .

52 1 0,00 PAEPS WIM BERTEM 4 204101312 4 / 17 25 112117,0 1137,21 . . . . . . . . . .

53 1 3,21 RANS MARC HAASRO 2 218026812 7 / 12 25 112124,0 1137,03  45 . .  300 . . . . . .

54 6 0,42 GOOSSENS WILLY ROTSEL 198029 203621512 2 / 4 25 113424,0 1135,49  45 . . . . . . . . .

55 1 4,60 STOUTEN FLORENT TREMEL 197671 211021612 1 / 7 25 113406,7 1135,31  45 . . . . . .  450 . .

56 6 0,00 LAMBEETS MARCEL WEZEMA 195687 206400412 2 / 2 25 113234,0 1133,98 . . . . . . . . . .

57 1 0,00 DENIS JEAN & REN HERENT 187365 203933512 1 / 2 25 112520,0 1133,26 . . . . . . . . . .

58 1 0,42 BEC PIERRE erps k 183881 208281012 2 / 2 25 112216,0 1133,20  45 . . . . . . . . .

59 1 0,00 DE CONINCK A&N BERG 14 213020712 17 / 21 25 112408,0 1131,52 . . . . . . . . . .

60 6 4,60 VAN AERSCHOT NOR WERCHT 195172 210371212 2 / 3 25 113241,0 1130,23  45 . . . . . .  450 . .

61 1 0,00 PAEPS WIM BERTEM 5 204101712 15 / 17 25 112221,0 1129,74 . . . . . . . . . .

62 1 0,42 VERELST RENE WINKSE 2 203671312 1 / 3 25 112707,0 1129,21  45 . . . . . . . . .

63 1 0,42 VAN TILT MARCEL ERPS-K 185255 203987212 1 / 3 25 112420,0 1127,31  45 . . . . . . . . .

64 1 4,19 CLAES JOS ST-PIE 2 208228012 11 / 14 25 113357,0 1125,56 . . . . . . .  450 . .

65 1 5,30 JANSSENS MICHEL WILSEL 3 211908912 6 / 9 25 113007,0 1125,55 . . . . . .  120  450 . .

66 1 0,00 RANS STIJN & JER WIJGMA 191462 207608012 1 / 7 25 113006,7 1125,51 . . . . . . . . . .

67 1 6,98 CLAES JOS ST-PIE 3 215548012 2 / 14 25 113410,0 1124,16 . . . . . .  300  450 . .

68 1 0,00 VANHORENBEEK FRA TILDON 2 204151912 5 / 5 25 112940,0 1123,06 . . . . . . . . . .

69 1 0,00 VERVLOESEM RONNY BETEKO 2 218491612 12 / 12 25 113652,0 1122,67 . . . . . . . . . .

70 1 0,00 SCHRAM FREDDY TILDON 190289 203832912 1 / 4 25 112933,0 1122,32 . . . . . . . . . .

71 1 5,58 STOUTEN FLORENT TREMEL 2 211022112 7 / 7 25 113625,7 1120,40  45 . . . . .  105  450 . .

72 1 2,23 STOUTEN FLORENT TREMEL 3 211026812 4 / 7 25 113626,7 1120,30  45 . . . . .  150  45 . .

73 1 0,00 TERRYN NICO KEERBE 2 215388012 4 / 5 25 113737,0 1120,06 . . . . . . . . . .

74 6 4,60 GOOSSENS WILLY ROTSEL 2 210482812 4 / 4 25 113718,0 1116,92  45 . . . . .  450 . . .

75 1 0,42 SCHEPERS MAURITS VELTEM 188913 203888312 1 / 2 25 112910,0 1116,73  45 . . . . . . . . .

76 1 0,00 VERVLOESEM RONNY BETEKO 3 203716012 6 / 12 25 113751,0 1116,46 . . . . . . . . . .

77 1 0,00 WINNEPENNINCKX M HERENT 2 204123212 2 / 8 25 112956,7 1115,01 . . . . . . . . . .

78 1 1,40 DE CONINCK A&N BERG 15 213022012 15 / 21 25 112635,0 1114,88 . . . . . .  150 . . .

79 1 0,00 WELLEMANS & ZOON BOORTM 2 218439212 2 / 3 25 113203,0 1114,22 . . . . . . . . . .

80 1 0,00 VERVLOESEM RONNY BETEKO 4 203716612 4 / 12 25 113819,0 1113,54 . . . . . . . . . .

81 1 6,98 VAN FRAECHEM DEN KAMPEN 2 204065012 3 / 5 25 112813,3 1113,50 . . . . . .  750 . . .

82 1 0,00 COCHET ROGER EVERBE 2 204011612 1 / 3 25 112334,0 1113,45 . . . . . . . . . .

83 6 4,60 CALLAERTS - SEMP WILSEL 4 216709212 6 / 13 25 113208,0 1111,33  45 . . . . .  450 . . .

84 1 1,40 DE CONINCK A&N BERG 16 213021912 16 / 21 25 112733,0 1108,45 . . . . . .  150 . . .

85 1 0,00 VAN TILT MARCEL ERPS-K 2 203987112 2 / 3 25 112717,0 1107,43 . . . . . . . . . .

86 1 4,60 GEENS RENE KAMPEN 2 214530112 1 / 4 25 113148,0 1104,56  45 . . . . .  450 . . .

87 1 0,28 SCHEPERS MAURITS VELTEM 2 203887212 2 / 2 25 113121,0 1102,50  30 . . . . . . . . .

88 1 1,40 JANSSENS MICHEL WILSEL 4 208195112 9 / 9 25 113350,0 1101,49 . . . . . .  150 . . .

89 1 1,40 DE CONINCK A&N BERG 17 213021312 11 / 21 25 112843,0 1100,78 . . . . . .  150 . . .

90 1 0,00 DE BECKER FRANS TILDON 6 208150912 3 / 8 25 113308,0 1099,03 . . . . . . . . . .

91 6 4,19 GOOSSENS WILLY ROTSEL 3 210482712 3 / 4 25 114018,0 1098,33 . . . . . .  450 . . .

92 1 0,00 RANS MARC HAASRO 3 216857612 1 / 12 25 112720,0 1096,71 . . . . . . . . . .

93 1 0,00 VAN TILT MARCEL ERPS-K 3 203988612 3 / 3 25 112856,0 1096,62 . . . . . . . . . .

94 1 0,00 WINNEPENNINCKX M HERENT 3 204124912 8 / 8 25 113255,7 1095,78 . . . . . . . . . .

95 1 4,19 JANSSENS MICHEL WILSEL 5 211900112 7 / 9 25 113505,0 1093,62 . . . . . .  450 . . .

1 1,12 VAN FRAECHEM WIL KAMPEN 187072 203838312 1 / 3 25 113127,0 1091,12  120 . . . . . . . . .

1 2,23 CLAES JOS ST-PIE 6 215540112 4 / 14 25 114540,0 1054,53 . . .  240 . . . . . .

1 0,70 VERVLOESEM RONNY BETEKO 10 203714312 1 / 12 25 115655,0 1008,36 .  75 . . . . . . . .

1 3,35 CLAES JOS ST-PIE 7 215548112 1 / 14 25 115432,0 1006,47 . .  60 .  120  180 . . . .

klachten woensdag van 18u30-19u op 0472/515319    
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Nieuw Verbond Kleine straal                       
SOISSONS Oude van 250513, gelost om 0840, centraal punt 200000. 177 Duiven 28 Deelnemers
 Samenvatting spiegellijst
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Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid M   P   Sp  OAS AS  RAK. AO  TRST SL  SPK 

1 6 5,72 VAN AERSCHOT NOR WERCHT 195172 212083010 2 / 5 25 111508,0 1258,09  615 . . . . . . . . .

2 6 11,72 VAN AERSCHOT NOR WERCHT 2 203394411 3 / 5 25 111728,0 1239,45  135 . .  450 .  675 . . . .

3 1 5,30 RANS MARC HAASRO 183516 217561611 3 / 7 25 110912,0 1230,00  135 . . . . . . .  435 .

4 6 20,79 CLOETENS DIRK ROTSEL 192393 209104111 1 / 6 25 111651,0 1226,61  1215  330  60 . . . . .  300  330

5 1 0,00 STOUTEN FLORENT TREMEL 197671 203753911 1 / 11 25 112213,7 1218,47 . . . . . . . . . .

6 1 14,51 RANS MARC HAASRO 2 217561811 1 / 7 25 111101,0 1215,20  765  180 .  450 . . . . .  165

7 1 0,00 STOUTEN FLORENT TREMEL 2 207102009 3 / 11 25 112257,7 1212,99 . . . . . . . . . .

8 1 3,91 VAN AVONDT WILLY WESPEL 191235 215011811 2 / 2 25 111800,0 1210,35  195 .  60 . . . . . .  165

9 1 0,00 STOUTEN FLORENT TREMEL 3 205576008 9 / 11 25 112337,7 1208,05 . . . . . . . . . .

10 1 11,30 RANS MARC HAASRO 3 204413409 2 / 7 25 111156,0 1207,87  135 . . .  675  405 . . . .

11 1 5,44 RANS MARC HAASRO 4 219954010 7 / 7 25 111245,0 1201,41  135 . .  450 . . . . . .

12 1 0,00 STOUTEN FLORENT TREMEL 4 207105909 5 / 11 25 112450,7 1199,13 . . . . . . . . . .

13 1 1,26 VANDENBROECK MAR VELTEM 185901 211306810 1 / 5 25 111525,7 1196,06  135 . . . . . . . . .

14 1 2,79 VANDENBROECK MAR VELTEM 2 211307610 5 / 5 25 111542,7 1193,88 . . .  300 . . . . . .

15 1 1,26 VERELST RENE WINKSE 188709 204046407 4 / 7 25 111826,0 1191,09  135 . . . . . . . . .

16 1 0,00 VANDENBROECK MAR VELTEM 3 207078911 3 / 5 25 111606,7 1190,82 . . . . . . . . . .

17 6 0,00 CLOETENS DIRK ROTSEL 2 209100311 6 / 6 25 112158,0 1187,86 . . . . . . . . . .

18 1 6,70 VAN AVONDT WILLY WESPEL 2 215011311 1 / 2 25 112121,0 1185,22  135 . .  150  315  120 . . . .

19 1 0,42 VAN AERSCHOT JUL WIJGMA 191573 202544810 1 / 3 25 112139,0 1185,11  45 . . . . . . . . .

20 1 0,00 STOUTEN FLORENT TREMEL 5 205136108 6 / 11 25 112650,7 1184,76 . . . . . . . . . .

21 1 0,42 VANDERSTAPPEN JU VELTEM 185587 211296610 5 / 7 25 111641,0 1184,47  45 . . . . . . . . .

22 1 1,81 RANS MARC HAASRO 5 219955610 4 / 7 25 111513,0 1182,32  135 . . .  60 . . . . .

23 1 0,42 SCHEPERS MAURITS VELTEM 188913 202638610 3 / 4 25 112041,0 1175,69  45 . . . . . . . . .

24 1 0,42 BEC PIERRE erps k 183881 215582111 2 / 2 25 111646,0 1172,96  45 . . . . . . . . .

25 1 1,81 VERELST RENE WINKSE 2 201848908 7 / 7 25 112101,0 1171,98  45 . .  150 . . . . . .

26 1 0,84 VANDENBROECK MAR VELTEM 4 211307110 4 / 5 25 111841,7 1171,44 . . .  90 . . . . . .

27 1 0,42 DENIS JEAN & REN HERENT 187365 202012310 1 / 8 25 112001,0 1170,91  45 . . . . . . . . .

28 6 0,00 CLOETENS DIRK ROTSEL 3 209101011 3 / 6 25 112434,0 1169,09 . . . . . . . . . .

29 6 0,42 VAN AERSCHOT NOR WERCHT 3 203394911 5 / 5 25 112657,0 1169,05  45 . . . . . . . . .

30 1 0,42 VERELST RENE WINKSE 3 202459510 3 / 7 25 112128,0 1168,72  45 . . . . . . . . .

31 6 0,00 CLOETENS DIRK ROTSEL 4 201524508 4 / 6 25 112443,0 1168,02 . . . . . . . . . .

32 1 0,42 VERELST RENE WINKSE 4 207942406 5 / 7 25 112134,0 1168,00  45 . . . . . . . . .

33 1 0,42 VERELST RENE WINKSE 5 202459210 2 / 7 25 112140,0 1167,27  45 . . . . . . . . .

34 6 0,00 CLOETENS DIRK ROTSEL 5 209102011 5 / 6 25 112458,0 1166,25 . . . . . . . . . .

35 1 4,19 GEENS RENE KAMPEN 189764 210829310 2 / 2 25 112303,0 1163,84 . . . . . . .  450 . .

36 1 0,42 VAN AERSCHOT JUL WIJGMA 2 202543710 3 / 3 25 112501,0 1160,93  45 . . . . . . . . .

37 1 0,42 DENIS JEAN & REN HERENT 2 203783407 7 / 8 25 112218,0 1154,44  45 . . . . . . . . .

38 6 4,60 VAN AERSCHOT NOR WERCHT 4 203392411 4 / 5 25 112914,0 1153,27  45 . . . . . .  450 . .

39 1 0,00 WINNEPENNINCKX M HERENT 189491 202339510 5 / 8 25 112418,7 1153,24 . . . . . . . . . .

40 1 1,12 SENTE - CRETEN HERENT 188111 202221610 3 / 10 25 112309,7 1152,91  30 . . . . . .  90 . .

41 1 0,00 VERHOEVEN JULIEN KESSEL 187730 207501011 10 / 17 25 112316,0 1149,84 . . . . . . . . . .

42 1 0,00 VANDENBROECK MAR VELTEM 5 207079211 2 / 5 25 112153,7 1148,28 . . . . . . . . . .

43 1 0,00 VERHOEVEN JULIEN KESSEL 2 202070310 6 / 17 25 112335,0 1147,61 . . . . . . . . . .

44 1 0,00 VERHOEVEN JULIEN KESSEL 3 219297511 12 / 17 25 112337,0 1147,38 . . . . . . . . . .

45 1 0,00 STOUTEN FLORENT TREMEL 6 203896511 11 / 11 25 113224,7 1146,51 . . . . . . . . . .

46 1 0,00 JANSSENS MICHEL WILSEL 191475 206447111 1 / 1 25 112723,0 1143,93 . . . . . . . . . .

47 1 0,00 STOUTEN FLORENT TREMEL 7 207100409 7 / 11 25 113319,7 1140,44 . . . . . . . . . .

48 1 0,00 WINNEPENNINCKX M HERENT 2 203520709 8 / 8 25 112647,7 1136,07 . . . . . . . . . .

49 1 0,00 DENIS JEAN & REN HERENT 3 207451011 8 / 8 25 112518,0 1133,49 . . . . . . . . . .

50 1 0,56 VANDERSTAPPEN JU VELTEM 2 217536705 1 / 7 25 112437,0 1127,39 . . . . . .  60 . . .

51 1 3,63 VANDERSTAPPEN JU VELTEM 3 204436908 6 / 7 25 112459,0 1124,88 . . . . . .  390 . . .

52 1 1,40 DENIS JEAN & REN HERENT 4 207450211 6 / 8 25 112647,0 1123,40 . . . . . .  150 . . .

53 1 0,00 VERELST RENE WINKSE 6 201849808 1 / 7 25 112807,0 1122,49 . . . . . . . . . .

54 1 4,19 SENTE - CRETEN HERENT 2 220719809 1 / 10 25 112748,7 1120,97 . . . . . .  450 . . .

SOISSONS Nieuw Verbond Kleine straal 1



Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid M   P   Sp  OAS AS  RAK. AO  TRST SL  SPK 

55 1 4,19 SENTE - CRETEN HERENT 3 207288711 5 / 10 25 112750,7 1120,74 . . . . . .  450 . . .

56 1 0,00 VERHOEVEN JULIEN KESSEL 4 201987108 7 / 17 25 112806,0 1116,78 . . . . . . . . . .

57 1 0,00 VERHOEVEN JULIEN KESSEL 5 202076410 13 / 17 25 112812,0 1116,11 . . . . . . . . . .

58 1 0,00 STOUTEN FLORENT TREMEL 8 203892511 4 / 11 25 113712,7 1115,45 . . . . . . . . . .

59 1 0,00 VAN AERSCHOT JUL WIJGMA 3 203398609 2 / 3 25 113157,0 1114,12 . . . . . . . . . .

klachten woensdag van 18u30-19u op 0472/515319    
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SOISSONS Jaarse van 250513, gelost om 0840, centraal punt 200000. 213 Duiven 34 Deelnemers
 Samenvatting spiegellijst
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Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid M   P   Sp  OAS AS  RAK. AO  TRST SL  SPK 

1 1 0,42 RANS MARC HAASRO 183516 216851012 2 / 12 25 110651,0 1249,68  45 . . . . . . . . .

2 1 4,32 VANDENBROECK MAR VELTEM 185901 204139212 3 / 3 25 111240,7 1217,60 . . . . . . . .  210  255

3 1 5,38 VANDENBROECK MAR VELTEM 2 204139712 1 / 3 25 111314,7 1213,10 . . .  450 . . . . .  128

4 1 2,45 VERELST RENE WINKSE 188709 203672412 2 / 3 25 111652,0 1202,99  135 . . . . . . . .  128

5 1 0,00 DE BECKER FRANS TILDON 190278 208155912 1 / 8 25 111816,0 1202,26 . . . . . . . . . .

6 1 0,00 HEYLIGHEN HENRI ROTSEL 195108 218405812 6 / 6 25 112230,0 1200,67 . . . . . . . . . .

7 1 17,86 HEYLIGHEN HENRI ROTSEL 2 218405212 1 / 6 25 112328,0 1193,56  1140  135  60  450 . . . .  90  45

8 1 0,00 DE BECKER FRANS TILDON 2 208153312 7 / 8 25 111948,0 1190,73 . . . . . . . . . .

9 1 0,00 WINNEPENNINCKX M HERENT 189491 204120712 7 / 8 25 111956,7 1184,73 . . . . . . . . . .

10 1 0,42 VAN AERSCHOT JUL WIJGMA 191573 214883712 2 / 5 25 112151,0 1183,65  45 . . . . . . . . .

11 1 1,26 JANSSENS MICHEL WILSEL 191475 211900712 3 / 9 25 112157,0 1182,31  135 . . . . . . . . .

12 1 5,44 JANSSENS MICHEL WILSEL 2 216695012 1 / 9 25 112158,0 1182,19  135 . .  450 . . . . . .

13 1 0,00 DE BECKER FRANS TILDON 3 208150512 4 / 8 25 112059,0 1181,97 . . . . . . . . . .

14 1 1,26 HEYLIGHEN HENRI ROTSEL 3 218406612 5 / 6 25 112505,0 1181,88  135 . . . . . . . . .

15 6 2,93 CALLAERTS - SEMP WILSEL 191296 216700112 2 / 13 25 112217,0 1178,78  315 . . . . . . . . .

16 6 6,56 CALLAERTS - SEMP WILSEL 2 216709712 4 / 13 25 112234,0 1176,72  315 . .  390 . . . . . .

17 1 0,00 WELLEMANS & ZOON BOORTM 191701 214080312 1 / 3 25 112327,0 1172,84 . . . . . . . . . .

18 1 0,00 DE BECKER FRANS TILDON 4 208152412 5 / 8 25 112239,0 1169,86 . . . . . . . . . .

19 1 0,00 PAEPS WIM BERTEM 183413 204103012 2 / 17 25 111715,0 1166,38 . . . . . . . . . .

20 6 0,42 PEETERS VITAL WEZEMA 196311 213366812 7 / 7 25 112820,9 1166,10  45 . . . . . . . . .

21 1 0,00 DE BECKER FRANS TILDON 5 208154112 8 / 8 25 112319,0 1165,09 . . . . . . . . . .

22 6 0,42 CALLAERTS - SEMP WILSEL 3 216707312 12 / 13 25 112518,0 1157,27  45 . . . . . . . . .

23 1 0,00 PAEPS WIM BERTEM 2 204102112 6 / 17 25 111838,0 1156,21 . . . . . . . . . .

24 1 0,42 GEENS RENE KAMPEN 189764 214530412 3 / 4 25 112442,0 1152,18  45 . . . . . . . . .

25 1 0,42 DENIS STEFANIE HERENT 187498 203930212 3 / 4 25 112325,0 1147,36  45 . . . . . . . . .

26 1 0,00 CAMMAERTS OMER WILSEL 189830 204140412 2 / 2 25 112527,0 1147,36 . . . . . . . . . .

27 1 0,00 COCHET ROGER EVERBE 182124 204010912 2 / 3 25 111912,0 1144,00 . . . . . . . . . .

28 1 0,00 VANHORENBEEK FRA TILDON 190546 204150612 2 / 5 25 112643,0 1142,93 . . . . . . . . . .

29 1 0,00 PAEPS WIM BERTEM 3 204100112 11 / 17 25 112041,0 1141,46 . . . . . . . . . .

30 1 14,43 HEYLIGHEN HENRI ROTSEL 4 218406312 2 / 6 25 113105,0 1140,43  135 . .  45  675  675 . . .  22

31 1 0,00 PAEPS WIM BERTEM 4 204101312 4 / 17 25 112117,0 1137,21 . . . . . . . . . .

32 1 0,42 RANS MARC HAASRO 2 218026812 7 / 12 25 112124,0 1137,03  45 . . . . . . . . .

33 1 0,00 STOUTEN FLORENT TREMEL 197671 211021612 1 / 7 25 113406,7 1135,31 . . . . . . . . . .

34 1 0,70 DENIS JEAN & REN HERENT 187365 203933512 1 / 2 25 112520,0 1133,26  75 . . . . . . . . .

35 1 0,42 BEC PIERRE erps k 183881 208281012 2 / 2 25 112216,0 1133,20  45 . . . . . . . . .

36 6 4,60 VAN AERSCHOT NOR WERCHT 195172 210371212 2 / 3 25 113241,0 1130,23  45 . . . . . .  450 . .

37 1 0,00 PAEPS WIM BERTEM 5 204101712 15 / 17 25 112221,0 1129,74 . . . . . . . . . .

38 1 1,67 VERELST RENE WINKSE 2 203671312 1 / 3 25 112707,0 1129,21  45 . . . .  135 . . . .

39 1 0,42 VAN TILT MARCEL ERPS-K 185255 203987212 1 / 3 25 112420,0 1127,31  45 . . . . . . . . .

40 1 4,19 JANSSENS MICHEL WILSEL 3 211908912 6 / 9 25 113007,0 1125,55 . . . . . . .  450 . .

41 1 0,00 RANS STIJN & JER WIJGMA 191462 207608012 1 / 7 25 113006,7 1125,51 . . . . . . . . . .

42 1 0,00 VANHORENBEEK FRA TILDON 2 204151912 5 / 5 25 112940,0 1123,06 . . . . . . . . . .

43 1 0,00 SCHRAM FREDDY TILDON 190289 203832912 1 / 4 25 112933,0 1122,32 . . . . . . . . . .

44 1 0,00 STOUTEN FLORENT TREMEL 2 211022112 7 / 7 25 113625,7 1120,40 . . . . . . . . . .

45 1 0,00 STOUTEN FLORENT TREMEL 3 211026812 4 / 7 25 113626,7 1120,30 . . . . . . . . . .

46 1 0,42 SCHEPERS MAURITS VELTEM 188913 203888312 1 / 2 25 112910,0 1116,73  45 . . . . . . . . .

47 1 0,00 WINNEPENNINCKX M HERENT 2 204123212 2 / 8 25 112956,7 1115,01 . . . . . . . . . .

48 1 0,00 WELLEMANS & ZOON BOORTM 2 218439212 2 / 3 25 113203,0 1114,22 . . . . . . . . . .
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Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid M   P   Sp  OAS AS  RAK. AO  TRST SL  SPK 

49 1 0,00 COCHET ROGER EVERBE 2 204011612 1 / 3 25 112334,0 1113,45 . . . . . . . . . .

50 6 4,60 CALLAERTS - SEMP WILSEL 4 216709212 6 / 13 25 113208,0 1111,33  45 . . . . . .  450 . .

51 1 0,42 VAN TILT MARCEL ERPS-K 2 203987112 2 / 3 25 112717,0 1107,43  45 . . . . . . . . .

52 1 2,79 GEENS RENE KAMPEN 2 214530112 1 / 4 25 113148,0 1104,56  30 . . . . . .  270 . .

53 1 0,00 SCHEPERS MAURITS VELTEM 2 203887212 2 / 2 25 113121,0 1102,50 . . . . . . . . . .

54 1 0,00 JANSSENS MICHEL WILSEL 4 208195112 9 / 9 25 113350,0 1101,49 . . . . . . . . . .

55 1 0,00 DE BECKER FRANS TILDON 6 208150912 3 / 8 25 113308,0 1099,03 . . . . . . . . . .

56 1 0,00 RANS MARC HAASRO 3 216857612 1 / 12 25 112720,0 1096,71 . . . . . . . . . .

57 1 0,00 VAN TILT MARCEL ERPS-K 3 203988612 3 / 3 25 112856,0 1096,62 . . . . . . . . . .

58 1 0,00 WINNEPENNINCKX M HERENT 3 204124912 8 / 8 25 113255,7 1095,78 . . . . . . . . . .

59 1 2,23 JANSSENS MICHEL WILSEL 5 211900112 7 / 9 25 113505,0 1093,62 . . . . . .  240 . . .

60 1 0,00 PAEPS WIM BERTEM 6 204102512 1 / 17 25 112746,0 1093,26 . . . . . . . . . .

61 6 4,19 CALLAERTS - SEMP WILSEL 5 216703112 7 / 13 25 113618,0 1085,06 . . . . . .  450 . . .

62 1 1,40 JANSSENS MICHEL WILSEL 6 216695312 8 / 9 25 113645,0 1083,31 . . . . . .  150 . . .

63 1 0,00 STOUTEN FLORENT TREMEL 4 211021912 6 / 7 25 114228,7 1083,26 . . . . . . . . . .

64 1 0,00 PAEPS WIM BERTEM 7 204102912 12 / 17 25 112922,0 1082,93 . . . . . . . . . .

65 1 4,19 GEENS RENE KAMPEN 3 214531812 4 / 4 25 113521,0 1082,20 . . . . . .  450 . . .

66 6 1,40 PEETERS VITAL WEZEMA 2 213366112 3 / 7 25 114136,0 1081,01 . . . . . .  150 . . .

67 1 0,00 WINNEPENNINCKX M HERENT 4 204120212 1 / 8 25 113524,7 1080,27 . . . . . . . . . .

68 1 0,00 SCHRAM FREDDY TILDON 2 203833812 2 / 4 25 113627,0 1078,43 . . . . . . . . . .

69 6 4,19 CALLAERTS - SEMP WILSEL 6 216699012 13 / 13 25 113753,0 1075,40 . . . . . .  450 . . .

70 1 0,00 VANHORENBEEK FRA TILDON 3 204150412 1 / 5 25 113728,0 1073,70 . . . . . . . . . .

71 1 0,00 WELLEMANS & ZOON BOORTM 3 214084612 3 / 3 25 113928,0 1068,17 . . . . . . . . . .

1 0,22 HEYLIGHEN HENRI ROTSEL Terugbetaling . . . . . . . . .  22

klachten woensdag van 18u30-19u op 0472/515319    
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Waarborg Laon 01/06/2013 
 
Grote en kleine straal: 
Oude en jaarse 
Mies 1,50 
Series 0,30 
 


